

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/4

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชนั้ดดา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชนั้ดดา

แบบเลขที่ ขพน. 18/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องน้่านักเรียนชาย - หญิง								
1.1	ทุบรื้อห้องส้วมนักเรียนพร้อมขนทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	105	ตร.ม.	-	-	100	10,500	10,500	
1.2	รื้อโถส้วมเดิมออก พร้อมขนทิ้ง (เหมา) จำนวน	1	รายการ	-	-	2,000	2,000	2,000	
1.3	รื้อกระบ่ียงพื้นห้องน้าเดิม เนื้อที่ประมาณ	50	ตร.ม.	-	-	50	2,500	2,500	
1.4	รื้อที่ปัสสาวะชายเดิมออกพร้อมขนทิ้ง (เหมา) จำนวน	1	รายการ	-	-	3,000	3,000	3,000	
1.5	ติดตั้งถังบำบัดน้าเสียรวมแบบเกรอะไม่เต็มอากาศ ขนาดความจุ								
	1,000 ลิตร จำนวน	1	ถัง	22,920	22,920	3,250	3,250	26,170	
1.6	เดินท่อน้าดี - น้าเสียและท่อโสโครก (เหมา) จำนวน	1	รายการ	15,000	15,000	-	-	15,000	
1.7	ก่ออิฐ - ฉาบปูนหนา 0.20 ม.สูง 1.50ม. เนื้อที่ประมาณ	12	ตร.ม.	280	3,360	150	1,800	5,160	
1.8	ปูกระเบ่ียงผนังแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60ม. สีครีมพื้นผิวเงา								
	เนื้อที่ประมาณ	67	ตร.ม.	590	39,530	250	16,750	56,280	
1.9	ปูกระเบ่ียงผนังแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60ม. สีครีมพื้นผิวชนิดหยาบ								
	กึ่งเงา เนื้อที่ประมาณ	110	ตร.ม.	590	64,900	250	27,500	92,400	
1.10	ติดตั้งโถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบ ระบบปล้ขวาล้วและอุปกรณ์สายชำระ								
	COTTO,AMERICANSTANDARD,KARAT หรือเทียบเท่า จำนวน	10	ชุด	10,500	105,000	300	3,000	108,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/4

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชนันทดา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชนันทดา

แบบเลขที่ ขพน. 18/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	ติดตั้งโถปัสสาวะชายชนิดฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	8	ชุด	5,000	40,000	250	2,000	42,000	
1.12	ติดตั้งชุดผนังสำเร็จรูป LAMINATE กันความชื้นและน้ำอย่างดี สีครีม น้ำตาลวอลนัทอ่อน,แซนสโตน หรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์มือจับภายใน								
	นอกชุดกลอนล๊อคจากภายในและที่ใส่กระดาษชำระ จำนวน	10	ห้อง	14,500	145,000	600	6,000	151,000	
1.13	ติดตั้งฝ้าเพดานห้องน้ำชาย - หญิง โครงเหล็กกล่องกรู ALUMINIUM COMPOSITE เนื้อที่ประมาณ	30	ตร.ม.	3,000	90,000	-	-	90,000	
1.14	สร้างแผงกันรั้วด้านหลังห้องน้ำ โครงเหล็กกล่องกรูด้วย ALUMINIUM COMPOSITE เนื้อที่ประมาณ	12	ตร.ม.	3,000	36,000	-	-	36,000	
1.15	ติดตั้งโคมไฟเหลืองนวล (วอร์มไวท์) จำนวน	10	ชุด	350	3,500	100	1,000	4,500	
1.16	ติดตั้งโคมไฟกรอบตะแกรงอลูมิเนียม 1 x 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	6	ชุด	1,600	9,600	100	600	10,200	
1.17	ติดตั้งสวิตซ์ปิด - เปิด จำนวน	16	ชุด	200	3,200	70	1,120	4,320	
1.18	เดินสายไฟผนังร้อยท่อ ความยาวประมาณ	100	ม.	100	10,000	5	500	10,500	
1.19	สร้างหลังคาโครงเหล็กแผ่นเมทัลชีท เนื้อที่ประมาณ	20	ตร.ม.	280	5,600	70	1,400	7,000	
1.20	สร้างตู้วางรองเท้าโครงไม้อัดสักทำสีพ่นขนาด 0.35 x 2.00ม. สูง 0.70 ม. จำนวน	2	ชุด	7,000	14,000	-	-	14,000	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/4

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชনীดดา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชনীดดา

แบบเลขที่ ขพน. 18/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์								
2.1	ติดตั้งเครื่องปั้มน้ำแบบหอยโข่งชนิดหลายใบพัดแนวนอนขนาด								
	1 x 220โวลท์ - 900 วัตต์ พร้อมเดินท่อ จำนวน	2	เครื่อง	25,500	51,000	2,000	4,000	55,000	
	รวมงานครุภัณฑ์ เป็นเงิน							55,000	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน